
BEBOERINFORMATION 

Dansk Digital Center er tilkaldt for at se på vores fællesantenneanlæg. Efter deres 

mening bør anlægget kunne klare de nye antenneforhold således, at der stadig kan 

ses DR1, DR2, DR Ramasjang, Lorry Digital og Folketingets tv-kanal.  

Bestyrelsen er i samarbejde med Frederiksberg Kommune i gang med at genetablere 

arealet op til Madkulturens Hus.  

Som det allerede kan konstateres, er der udplantet to stk. Platantræer. Langs med 

gavlen til Madkulturens Hus skal der anlægges en 4 m bred kørevej ind til naboejen-

dommen til brug for Metro-selskabet. I det store indhak i gavlen vil der blive udlagt 

fliser. Hver 10. år vil kørevejen komme i brug og kan bruges til blomsterkummer. 

Det er aftalt med kommunen, at området, hvor containergården nu befinder sig, vil 

blive kraftigt udvidet, så der kan blive plads til flere genbrugscontainere. 

Langs med fortovet vil der blive opsat et sortfarvet 180 cm højt gitterhegn, inden for 

dette vil der blive plantet en Laurbærhæk. Bag ved hækken på det skrånende areal 

mod kørevejen og frem til containerpladsen udlægges der rullegræs 

Ved nordgavlen til nr. 5 vil der fortsat være en flisegang med udgang gennem en af-

låselig låge til Platanvej. Med hensyn til belysning vil de nedtagne lysstandere blive 

genopsat, men vi vil for egen regning montere toppen med LED-lys som et forsøg for 

de øvrige fristående udendørsbelysninger rundt om ejendommen. 

Frederiksberg Kommune er kontraktligt forpligtiget til at reetablere arealet efter 

Metro-selskabet, men helt uden ekstra omkostninger for os bliver alt dette ikke, da 

vi blandt andet ikke ønsker den samme type trådhegn, som vi før havde. 

Det kan muligvis forventes, at ejerforeningens ordinære generalforsamling først kan 

afholdes til september. 

Det må på det skarpeste indskærpes; Fra boliger i nr. 7 med altaner ud til Platanvej 

må der ikke smides cigaretskodder ud fra disse. Blæsten tager skoddet, og blæser 

dette ind på de underligende altanener. Det har forårsaget brandskader på trægulve 

etc., og kan under uheldige omstændigheder starte en brand i en lejlighed. 

Ydermere ser det ikke kønt ud, at der allerede nu i det nyplantede stykke jord neden 

for ses adskillige skodder særligt lige ud for den række altaner. 
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